
Zarządzenie Nr KW.0050.87.2012
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 września 2012 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157 poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz upoważnienia zawartego w & 15 pkt 1 Uchwały Nr
XV/120/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Darłowo na 2012 - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1.

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 35 060,58 zł
-Dz. 900 , rozdz. 90095 § 2440
Dotacja przekazana na realizacje zadania „Usuwanie wyrobów zawierających
azbest z terenu gminy Darłowo - II etap"

§2.

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 35 060,58 zł
- Dz. 900 , rozdz.90095 § 4300 35 060,58 zł
w celu usunięcia i utylizacji z terenu gminy Darłowo szkodliwych dla
zdrowia wyrobów i materiałów zawierających azbest

§3.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody 36 091 853,36 zł

w tym : zadania zlecone 3 348 251,44 zł
2) wydatki 33 304 853,36 zł

w tym: zadania zlecone 3 348 251,44 zł
3) nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.



Uzasadnienie
Do Zarządzenia Wójta Gminy Dartowo Nr KW.0050. 87.2012 r z 20 września 2012 roku .
Należy dokonać przeniesień wydatków na wypłatę z tytułu:
WYPRAWKI SZKOLNEJ na poszczególnych dysponentów :
Zmniejszenie
- Urząd Gminy Darłowo (Dz. 854, rozdz. 85415 § 3260) 9 140,00 zł

Zwiększenie
Zespół Szkół Nr 3 w Dąbkach 2 155,00 zł
Zespół Szkół Nr 2 Stary Jarosław 3 775,00 zł
Zespół Szkół Nr4 w Kopnicy 3 210,00 zł
W związku z likwidacją Szkoły Podstawowej w Słowinie dokonuje się przeniesienia na poszczególnych
dysponentach środków na pokrycie zobowiązań po Szkole Podstawowej w Słowinie t j.
Zmniejszenie :
-Szkoła Podstawowa w Słowinie :

*Dz. 801, rozdz. 80101 § 4010 7 100,00 zł(wynagrodzenia)
Zwiększyć :
- Urząd Gminy Darłowo

* Dz. 8 0 1 , rozdz. 80101 § 4010 7 000,00 złfodprawa pracownika)
* Dz. 8 0 1 , rozdz. 80101 § 4370 100,00 złftelefon stacjonarny)


